
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست 
ســازمان منطقه آزاد کیش در آیین اختتامیه جشنواره 
بانــوی ایران زمین و گرامی داشــت میلاد حضرت 
زینب )س( روز پرستار که در سالن خلیج فارس مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد، ایجاد تحول 
در ارائــه خدمات درمانی کیش را گام دیگر در حوزه 

سلامت این منطقه عنوان کرد.
محمدرضا لواسانی در ابتدای این مراسم شغل پرستاری 
را یک مســیر کوتاهی برای رسیدن به خدا دانست و 
گفت: اگر کســی به دنبال عاقبت بخیری و معامله ای 
شیرین با خدا باشد سریع ترین و راحت ترین راه شغل 

پرستاری است.
لواسانی با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم )ص(، مبنی بر 
اینكه "هر کس در برآوردن نیاز بیماری بكوشد، خواه 
آن را برآورد یا برنیاورد، از زیر بار گناهان خویش بیرون 
می  رود به  ســان آن روز که از مادر، زاده شــده است." 
گفت: این حدیث یكی از بهترین راه ها برای رسیدن 

به خدا است.
وی در رابطه با دانش و هنر عكاســی، افزود: به تعداد 
عدد عكس ها و چشــم ها تفسیری وجود دارد برای 
عكس ها و این واقعیت هنر بسیار ویژه و قابل تامل و 
تاثیرگذار است و در کیش نیز علاقمندان خاصی در این 
حوزه فعالیت می کنند و نیاز هست برنامه های جدیدی 

را تعریف کنیم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی از 

معاونت فرهنگی و اجتماعی، بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی، اداره امور زنان و تمام دست اندرکاران 
که این مراســم را برگزار کردند، گفت: تشكر ویژه از 
بیمارستان جزیره که طرح پایگاه سیار کنترل سلامت 

را در کیش و هندورابی راه اندازی کردند.
محمدرضا لواسانی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: 
برای رفاه حال اقشار مختلف مردم جزیره طرح پایگاه 
ســیار کنترل سلامت در محله های مختلف کیش به 

صورت دائم به فعالیت خود ادامه خواهد داد.
لواســانی با بیان این که فرصت های گردشــگری از 
قبیل "هتل ها، امكانات اقامتی، مراکزپذیرایی به ویژه 
چكاپ عادی و یا تشریفاتی در بیمارستان جزیره کیش 
نا شناخته است، اظهار داشت: با برنامه مدون قصد داریم 

در این دوره کارهای ویژه ای انجام دهیم.
وی بیان داشت: زمانی که گردشگران وارد جزیره می 
شــوند از ارائه خدمات درمانی مطلع نیستند و این در 
حالی است که بیمارستان کیش از کادر درمان مجرب، 

امكانات و تجهیزات مورد نیاز برخوردار است.
لواســانی با اشاره به این که برخی از خدمات توریسم 
درمانی باید برون سپاری شود، گفت: با توجه به کادر 
درمان مجرب بیمارستان کیش؛ پرستاران و پزشكان 
می تواننــد با عزم جدی در قالــب تعاونی، این برون 

سپاری را عهده دار شوند.
وی خاطر نشــان کرد: اگر این مهم توسط کادر درمان 
بیمارستان کیش انجام شود به مراتب بهتر از این خواهد 

بود که یک شرکت و موسسه ای خارج از جزیره برون 
سپاری را عهده دار شود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش "توریسم سلامت" 
را جزو اولویت های  سازمان برشمرد و تاکید کرد: این 
مهم از برنامه های فوری و قطعی سازمان است و باید 
در حوزه توریسم درمانی به ویژه "چكاپ تشریفاتی و 
عادی" یک کار تبلیغاتی در سطح گسترده انجام شود.

محمدرضا لواسانی با بیان این که ساکنان جزیره کیش از 
ارائه خدمات درمانی کیش بسیار گله مند هستند، افزود: 
این نگرانی برای مردمی که آشــنا به سیستم سازمانی 

نیستند، افزون تر است.
لواســانی گفت: نگرانی موجود نشان هنده این مهم 
است که نیاز به تحول جدی در این حوزه داریم و یكی 
از کارهایی که پیگیری شده احداث درمانگاه سازمان 

تامین اجتماعی در کیش است.
وی پیگیری ایجاد درمانگاه تامین اجتماعی را از وظایف 
این سازمان عنوان کرد و اظهار داشت: مبالغ اخذ شده 
از بیمه شــدگان در صورت عدم ارائه خدمات لازم، 
غیرشرعی و غیر قانونی اســت و ساخت درمانگاه، 
تعهدی برای تامین اجتماعی است که سازمان منطقه 

آزاد کیش به جد پیگیر آن است.
لواسانی در پایان بر لزوم اهمیت شاد بودن برنامه های 
متنوع در برگزاری چنین مراسم هایی تاکید کرد و افزود: 
تمام جامعه ی مخاطب این محافل باید دیده شوند و 

برنامه هایی در همین راستا در دستور کار قرار گیرد.
به همت اداره امور زنان کیش آیین اختتامیه جشنواره 
بانوی ایران زمین و گرامی داشت روز میلاد حضرت 
زینب )س( و روز پرستار با حضور معاونان و مدیران 
ســازمان منطقه آزاد کیش،کادر درمان و ســلامت و 
عكاسان، در ســالن خلیج فارس مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
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۸۱ هزار نفر زیر پوشش خدمات بیمه 
تامین اجتماعی جزیره کیش هستند

اقتصاد کیش- رییس شعبه تامین اجتماعی کیش گفت: بازرسان این اداراه ماهانه یک 
هزار و ۲۰۰ باز از کارگاه های فعال جزیره بازدید می کنند.

حبیب حبیبی اظهار داشت: این تعداد بازرسی شامل یک هزار مورد بازرسی روتین و 
۲۰۰ مورد بازرسی کشفی است که تمام این بازرسی های در راستای احقاق حقوق 

کارگران و کارفرمایان انجام می شود.
وی با بیان اینكه هم اکنون در این اداره ۲ بازرس به صورت مداوم روند بازرسی از 
کارگاه ها را انجام می دهند افزود: با توجه به فعالیت ۲ هزار و ۳۰۰ کارگاه در جزیره 
به جز بازرسی های کشفی هر کدام از این کارگاه ها باید در هر چهار ماه یكبار مورد 

بازرسی قرار بگیرد.
رییس شعبه تامین اجتماعی کیش یادآور شد: با توجه به مواد ۳٩ ، ٤٧ ، ١۰۲ قانون 
تامین اجتماعی و ماده ٩۲ قانون نظام صنفی به منظور اجرای دقیق عملیات بازرسی از 
کارگاههای مشمول و گسترش پوشش بیمه ای و نظارت موثر  این اداره آماده دریافت 

هرگونه گزارش به صورت محرمانه است.
وی افزود : سازمان تامین اجتماعی با رویكرد ارایه خدمات الكترونیكی به بیمه شدگان 
درصدد بالا بردن کیفیت خدمات و همچنین افزایش روشــهای نظارتی واحدهای 
اجرایی خود است که امیدواریم جامعه کارفرمایی و بیمه شدگان از این طرح مهم 

منتفع شوند .
حبیبی همچنین از خدمات هوشمند تامین اجتماعی در سامانه ۳۰٧۰ خبر داد و گفت: 
بعد از تایید بازرسی، برای کارفرما پیامكی ارسال می شود که می تواند نتیجه بازرسی 
را از طریق پورتال مشاهده کند و دیگر نیازی به ابلاغ و پرینت از سوی شعب نیست. 
همچنین کارفرما و بیمه شــده می توانند به فرایند بازرسی اعتراض کرده و آن را در 

پورتال ثبت کنند.
هم اکنون ۸١ هزار نفر زیر پوشش خدمات بیمه تامین اجتماعی جزیره کیش هستند 

که ۳۶ هزار و ۸۳۰  نفر از این تعداد بیمه شده اصلی هستند.

    اقتصاد کیش-   سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش در آیین اختتامیه جشــنواره بانوی 
ایران زمین و گرامی داشــت میلاد حضرت 
زینب )س( روز پرســتار بر ایجاد تحول در 

حوزه خدمات درمانی کیش تاکید کرد.

رییس شعبه تامین اجتماعی کیش : سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در آئین روز پرستار و اختتامیه جشنواره بانوی ایران زمین :

مبالغ اخذ شده از بیمه شدگان تامین اجتماعی  در صورت 
عدم ارائه خدمات لازم، غیرشرعی و غیر قانونی است 

سرپرست جدید اداره بازرسی، نظارت 
و پاسخگویی به شکایات سازمان  منطقه 

آزاد کیش  منصوب شد

    اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حكمی سرپرست جدید اداره 
بازرسی، نظارت و پاسخگویی به شكایات این سازمان را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، طی 
حكمی ابراهیم میرزایی گودرزی را به عنوان سرپرست جدید اداره بازرسی، نظارت و 
پاسخگویی به شكایات این سازمان منصوب کرد و از خدمات ارزشمند امیر ترکاشوند 

در زمان تصدی این سمت قدردانی شد.

واکسیناسیون  5400 کودک
 در کیش 

اقتصاد کیش -    رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ۵ هزار و ٤۵۵ کودک مشمول 
طرح واکسیناسیون تكمیلی سرخک در جزیره کیش واکسینه شدند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، دکتر رضانیا افزود: از این تعداد ۵ هزار و ۲٩۲ کودک ایرانی و 
١۶۳ کودک غیر ایرانی واکسن تكمیلی سرخک، سرخجه و اوریون را دریافت کردند.

وی گفت: واکسیناسیون تكمیلی سرخک، سرخجه و اوریون با هدف پیشگیری از 
شــیوع احتمالی این بیماری ها به علت تردد اتباع خارجی از ۸ تا ۳۰ آبان برای گروه 

سنی ٩ ماه تا هفت سال )متولدان یک مهر ٩۲ تا یک بهمن ٩٩( برنامه ریزی شده بود.
دکتر رضانیا گفت: این طرح تا ٤ آذر تمدید شد و در نهایت با اعلام و اطلاع رسانی روز 

١۶ آذر به عنوان آخرین مهلت برای جاماندگان واکسن به پایان رسید.
وی گفت: جامعه هدف در کیش تقریبا ٧ هزار و ۳٧۳ کودک اســت و در این مدت 
با مراجعه خانواده ها به مراکز واکسیناســیون ٧٤ درصد جامعه هدف کودکان کیش 

واکسینه شدند. اقتصاد کیش-  معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: وضع عوارض در حوزه شهرســازی و 
ساخت و ساز در مناطق آزاد در صلاحیت و اختیارات 
شــورایعالی مناطق آزاد است و مناطق آزاد مكلف به 

دریافت عوارض براساس قانون هستند.
به گزارش اقتصاد کیش، همتی گفت: وضع عوارض 
در حوزه شهرســازی و ساخت و ساز در صلاحیت 
و اختیارات شــورای عالی مناطق آزاد اســت که در 
ســال های گذشته دســتورالعمل و شیوه نامه وضع 
عوارض مشــخص شده و سازمان منطقه آزاد کیش 
مكلف به اجرای این شیوه نامه ها است و آنچه تحت 

عنوان حقوق و عوارض دولتی تعیین شــده را اجرا 
کند.

وی گفت: از ســال ٩۸ با توجه به شــرایط اقتصادی 
کشور و نوســانات لحظه ای قیمت زمین و مسكن 
ســازمان منطقه آزاد کیش با توجه به نقش سیاست 
گذاری و حاکمیتی خود اقدام به نرخ گذاری ســریع 

نكرد.
همتی گفت: ســال ٩۸ نرخ پایــه اراضی در کاربری 
مســكونی در منطقه ١ اقتصادی نزدیک به ٤ میلیون 
تومــان بــود و اکنون این زمین بــالای هزار متر ١٤ 
میلیون و ۶۸۰ هزار تومان تعیین شده است و اختلاف 

فاحشــی نیز با نرخ بازار واقعی دارد و سازمان منطقه 
آزاد کیش ۲۰ درصد نیز تخفیف می دهد.

وی گفت: افزایش های ناگهانی مسكن تابعی از قیمت 
اراضی ســازمان منطقه آزاد کیش نبوده است و این 
ســازمان تا تیر امسال  عوارض را بر اساس نرخ های 

سابق محاسبه و دریافت می کرد.
وی گفت: براساس تكلیف سازمان منطقه آزاد کیش 
در حــوزه حاکمیتی دریافــت نرخ عوارض با دقت 
براساس قانون است تا در زیرساخت ها و حوزه های 

عمومی جزیره کیش هزینه شود.
متــی گفت: در حوزه تخفیف عوارض پیشــنهاد از 
سوی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد و با توجه به 
اینكه این موضوع دارای ابعادی بود در جلسه شورای 

تامین مطرح شد.
وی گفــت: بــا توجه به اینكــه صلاحیت تخفیف 
عوارض در اختیار شورای عالی مناطق آزاد است این 
موضوع در قالب یک پیشنهاد ارائه شد تا در صورت 
تصویب به عنوان یک مشــوق در جزیره کیش اجرا 

شود.
همتی با اشــاره به اینكه موضوع ساماندهی مسكن 
در چند حوزه در جزیره کیش دنبال می شود، گفت: 
احداث مســكن های اســتیجاری بــرای ارگان ها، 
دســتگاه ها و بخــش خصوصی با شــرایط خاص 
به روش اســتیجاری در حال برنامه ریزی اســت تا 

ساماندهی مناسبی در حوزه مسكن رخ دهد.

سازمان منطقه آزاد کیش براساس قانون مکلف به دریافت 
عوارض  است 

معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش :

افزایش 67 درصدی ورود گردشگران 
به جزیره کیش

اقتصاد کیش- ورود گردشــگران از اقصی نقاط کشور به جزیره زیبای کیش در سه 
ماهه منتهی به آذر امسال بطور میانگین۶٧ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است
به گزارش اقتصاد  کیش، فضل الله زرین جویی رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع 
دستی معاونت گردشگری سازمان  منطقه آزاد کیش با بیان این که بر اساس آمارهای 
سازمان جهانگردی "unwto" شیوع بیماری کرونا سبب کاهش ٧۰ درصدی تقاضای 
گردشگری در سطح جهان شده است، گفت: در این مدت جزیره کیش با کاهش ۲٧ 

درصدی گردشگران از شرایط مطلوب تری برخوردار بوده است.
زرین جویی با اشــاره به٧۶, ۸۵ و ۸٤ درصدی اشــغال هتل ها در ماه های مهر، آبان و 
آذر امسال در جزیره کیش، اظهار داشت: با افزایش۶٧ درصدی ورود مسافران به کیش 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته این مهم بیانگر استقبال مردم برای انتخاب جزیره 

کیش به عنوان مقصد گردشگری خود بوده است.
وی در رابطه با اجرای برنامه های مدون حوزه معاونت گردشگری و توسعه سلامت 
کیش، گفت: نظارت های مشــترک با هدف رعایت پروتكل های بهداشتی در مراکز 

خدمات گردشگری به صورت مستمر در دستور کار قرار گرفته است.
رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  
افزود: کاهش ۵۰ درصدی ظرفیت پذیرش مراکز ارائه دهنده خدمات گردشگری از 
قبیل"جنگ ها، مراکز تک برند،کنسرت ها، کشتی های تفریحی و کلوپ های تفریحات 

دریایی" از دیگر اقدامات حوزه گردشگری و مرکز توسعه سلامت کیش است.
گفتنی اســت لغو مصوبه اســتفاده از ظرفیت ۶۰ درصدی ایرلاین ها توسط سازمان 
هواپیمایی کشوری، آب و هوای مناسب در فصل های پاییز و زمستان،ادامه تعطیلات 
مدارس به دلیل شرایط کرونا و اعمال محدودیت های پروازی گردشگران به خارج 
کشــور به خاطر شیوع بیماری کرونا از مولفه های اصلی افزایش سفر گردشگران به 

جزیره کیش است.
 

فضل الله زرین جویی  اعلام کرد:

با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ؛

مشاور و مسؤول پیگیری های ویژه 
سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

اقتصاد کیش-   سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حكمی مشاور جدید و مسؤول 
پیگیری های ویژه حوزه مدیرعامل این سازمان را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، طی 
حكمی حشمت اله کاظمی راد را به سمت مشاور و مسوول پیگیری های ویژه حوزه 
مدیرعامل این سازمان منصوب کرد و از خدمات ارزشمند یوسف انصاری در زمان 

تصدی این سمت قدردانی شد.

 با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ؛

برگزاری همایش مترجمی
 قرآن کریم در کیش

اقتصاد کیش-  همایش مترجمی زبان قرآن کریم ویژه قرآن پژوهان با حضور حجت 
الاسلام سید علی حسینی یزدی در کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاســلام ســید علی حســینی یزدی مولف طرح 
مترجمی زبان قرآن کریم در این همایش که با محوریت آشنایی و فهم کلام الهی در 
سالن ابن سینا مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد گفت: برخی تفكرات 
انحرافی در دنیا ســعی در جدا کردن مســلمانان از فرهنگ قرآن کریم دارند و برای 
مقابله با نوع تفكرات و عقاید لازم است تا مفاهیم و معانی قرآن کریم به طور صحیح 

و کامل درک شود.
حجت الاسلام حسینی یزدی تصریح کرد:اگر معنای قرآن کریم به درستی درک شود 

تحول بزرگی در این حوزه ایجاد می شود.
حسینی یزدی با اشاره به عدم وجود تفكرات فرهنگ قرآنی در زندگی بسیاری از افراد 
افزود: به واسطه این که بشر دارای فطرت خدایی بوده و در نتیجه انس با قرآن کریم که 
بسیاری از مشكلات به خاطر انفعال فطرت الهی به وجود آمده برطرف خواهد شد.
مولــف طرح مترجمی زبان قرآن کریم تاکید کرد: بدون درک مفاهیم و معانی قرآن 
کریــم "قرائت، حفظ و تجوید" و دیگر فنون قرآن نه تنها در زندگی افراد کمترین 

تاثیری را نخواهد داشت بلكه در برخی موارد نیز تاثیر معكوس دارد.
وی با بیان این که طرح مترجمی قرآن از ۲۲ سال قبل برنامه ریزی شده است اظهار 
داشت: این طرح برای افزایش درک مفاهیم قرآن کریم برنامه ریزی شده که نتیجه آن 
تالیف ۶ کتاب تحقیقی در زمینه ترجمه قرآن است که این کتاب ها بیش از ۳۰ شهر 

و ۳۵ کشور به صورت حضوری و آنلاین تدریس می شود.
حجت الاسلام حسینی یزدی در خصوص برگزاری کلاس های مفاهیم قرآنی در 
جزیره کیش عنوان کرد: این کلاس ها طی ۲۲ سال در سطح کشور و ١۰ سال در کیش 

برگزار شده و تعداد زیادی در این حوزه فارغ التحصیل شده اند.
همچنین قرآن کریم دارای ٧٧۸۰٧ کلمه است که طرح مترجمی زبان قرآن کریم با 

روشی نوین آموزش داده می شود.
گفتنی است این همایش به همت مرکز امور مدیریت فعالیت های قرآن کریم جزیره 

کیش برگزار شده است. 

فروش بلیط کنسرت های کیش
 با ظرفیت پذیرش 50 درصدی 

اقتصاد کیش-  مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش از فروش بلیط های کنسرت با ظرفیت پذیرش ۵۰ درصدی محل برگزاری 

خبر داد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص نرخ فروش بلیط های کنسرت 
در جزیره، گفت: فروش بلیط های کنســرت در جزیره کیش بر اســاس رعایت 

ضوابط بهداشتی با ظرفیت پذیرش ۵۰ درصد محل برگزاری محاسبه می شود.
به گفته ابراهیمی معینی نرخ فروش بلیط "VIP" سالن برگزاری کنسرت ها ٤۵۰ 
هزار تومان در نظر گرفته شــده و نرخ بلیط های عادی نیز از ۳۰۰ هزار تومان به 

بالا متغیر است.
ابراهیمــی معینــی تاکید کرد: با توجه به رعایت پروتكل های بهداشــتی قیمت 
بلیط های کنسرت در کیش با توجه به فروش ۵۰ درصدی ظرفیت پذیرش سالن 
تعیین شده است و در تهران این نرخ براساس١۰۰ درصد ظرفیت سالن برگزاری 

کنسرت به فروش می رسد.

مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  
اعلام کرد:


